
ZARZĄDZENIE Nr 102/WAG/2023 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 4 maja 2023 roku 

 

w sprawie zmiany w  wykazie do zarządzenia Nr 35/WAG/2023 z dnia 2 lutego 

2023r. nieruchomości przeznaczonej do wniesienia aportem do spółki 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40), art. 13 ust. 1, art.  37 ust. 1 pkt 7 ustawy  z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 334), Uchwały Nr 

640/LXXVII/2023 z dnia 26 kwietnia 2023r. w sprawie zmiany uchwały Nr 594/LXXIV/2023 z 

dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości w formie aportu do spółki SIM Północne Mazowsze wraz z 

Koncepcją Architektoniczną oraz , zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 35/WAG/2023 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 2 lutego 

2023r. , w ostatnim zdaniu prostuje się oczywistą omyłkę polegającą na błędnym 

zdefiniowaniu wartości nieruchomości i z tego względu kwotę „netto” zastępuje się 

terminem „brutto”. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 

Gruntami. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        

BURMISTRZ MIASTA SIERPCA 

              /-/ 

            JAROSŁAW PERZYŃSKI 

 

 

 

 


